
UCHWAŁA NR III/17/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w pierwszym półroczu 2015 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie:

1. Kontrola Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim.

1) Zapewnienie uczniom bezpiecznych warunków wychowania i opieki.

2) Zakres zajęć pozalekcyjnych i frekwencji uczestników.

3) Kontrola pod kątem wykonania prac remontowych.

4) Sprawdzenie zakresu obowiązków pracowników technicznych szkoły.

2. Kontrola sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za rok 2014.

3. Kontrola użytkowania samochodu służbowego Gminy Stronie Śląskie oraz wyjazdów służbowych 
pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim za rok 2014.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: BD13E188-7478-49E2-80FC-953346E18A19. Podpisany Strona 1




